晋江市教育局关于同意晋江市罗山中学

2020年公开遴选新任教师的通告
经研究，同意晋江市罗山中学2020年面向全市公开遴选新任教师，现将有关事项通告如下：

一、遴选岗位及名额
	序号
	岗位
	名额

	1
	初中政治
	1

	2
	初中化学
	1

二、遴选对象
晋江市2020年新招聘新任教师（含赴高校公开招聘、省公费师范生专项招聘和全省新任教师公开招聘人员）资格复审合格人员。

三、遴选条件

1.忠诚于党的教育事业，师德高尚，爱岗敬业，为人师表，遵纪守法，服从工作安排，能吃苦，有奉献精神；

2.年龄40周岁及以下,身体健康，精力充沛，无违反计生政策；

3.专业对口，本科及以上学历，持有相应学科高中及以上教师资格证，普通话达到相应学科的等级水平要求;
4.具有扎实的专业基础知识和较强的教育教学能力、教育科研能力。

四、遴选办法
（一）报名
报名时间：2020年8月22日正常上班时间。
报名地点： 晋江市罗山中学二楼办公室
联系人：刘老师
    咨询电话：13960455918
资格审查

1.学校资格审查小组组织对报名人员进行资格审查，审查依据为市教育局公布的资格复核合格人员名单。

2.根据报考人员综合成绩，按照招聘计划数和入围面试1：3的比例确定参加面试人选。
(三)考试
1. 考试时间：2020年8月24日上午7：30报到。
2. 报到地点： 晋江一中日知楼一楼学术报告厅
3. 考试形式：包括面试答辩（其中英语岗位遴选者面试答辩包括英语口语）、片断教学。

4. 成绩计算：总分100分，面试答辩30%，片断教学70%。

5. 确定人选

按照遴选名额，根据总成绩从高分到低分排序，确定初步人选，若出现成绩并列的情况，采取答辩的形式加试一题取得分较高者，遴选学科报考人员总成绩低于75分者不予录取。
相关材料送市教育局进行复核、公示，最终结果以市教育局公示为准。

五、其它事项
1.遴选入围后，因体检或政审不合格的，取消聘用资格。

2.其他未尽事宜按《2020年晋江市公立学校公开招聘新任教师公告》执行，并由晋江市罗山中学负责解释。
附件1：晋江市罗山中学公开遴选新任教师报名表

附件2：指定教材
晋江市教育局
2020年8月19日
晋江市罗山中学公开遴选新任教师报名表

编号：                                            填表时间：      年  月  日

	姓  名

	性别

	贴照片处

	民  族

	政治面貌

	出生年月

	学历、学位

	毕业学校、专业

	工作单位

	是否师范

类专业毕业生

	入学时间

	毕业时间

	应聘岗位

	是否服从调配

	入学前户口所在地

	毕业生就业推荐表编号

	教师资格证种类

	教师资格证编号

	身份证号码

	英语水平

	普通话水平

	计算机水平

	学习或工作

简历

	主要荣誉

	个人专长

	联系电话
	邮箱

	通讯

地址

	手机

	诚信声明
	本人确认以上所填信息真实、准确。如有不实自愿取消应聘资格。
考生签名（手写）：                       年    月    日

	现工作单位意见
	盖   章

主要领导签字：                                             年       月      日

	遴选单位意见
	                                                                 盖   章

                                                               年       月      日

附件2：                    指定教材

	序号
	岗位
	教材
	出版社
	版次
	封面照片
	版次照片

	1
	初中政治
	政治 七年级下册
	2016年11月

	第一版
	[image: image1.jpg]~

	[image: image2.jpg]BOE G AN
A 2B EmE WaE E]
RENF (LA REENY )
e X FEx R B OREE
M AW WTT SK4
i TERE KR '
FAGE: £ X

RELH: & |
ST B 2 FEK
HTLHE: %

NSFHEHRT BRSZxAE \FR L
HARHAARE

EE

R A ALA 2L
(dtEmEEX PR AE1 7SR 158 HR%: 100081 )
http://www.pep.com.cn

Vi H i & A TR B BR ST A F
' B2 A4 B % B B
wmMEEEFAERLA
201747 A% 1 IR

2017 4F 7 A% 1 IRENRI
7872 K x 1092Z:K 1/16
7.26

120 T

1-382,400

ISBN 978-7-107-31957-0
7.00 JG

MEDNEHSIFT DB I
SEFEFRIASIIEZQEE

RBUITAT « ARV RTAA R AT 7 20 19 S s o PR A 2 8 T 2 5 - W E T

5 B 2 T Ak e TSR NE SR BWRIREA . jeyifk.pep.com.cn

: mmw TR, S i, ﬁ%ﬁ&ﬂmﬁﬁﬁmﬁmﬁﬁf&ﬁmﬁiﬁ&o
_ .‘f@,ﬁ: osm»m.smws Hu ik Mﬂme:{mﬁuo% M RE  WE%: 350001

	2
	初中化学
	化学 九年级下册

	[image: image3.jpg](B~ M BZHBELHB

| ¥ H 8 W E

2012/’

HUAXUE

NLER B

QD LismmuRi